臺大機械系九十九學年度第三次系務會議紀錄

時間: 中華民國 99 年 11 月 1 日(星期一) 下午 12 時 30 分

地點: 工綜館 734 室

出席: 張所鋐 周元昉 吳錫侃 潘永寧 廖運炫 賴君亮 吳文方 陳希立 陳永傳 馬小康

      鄭榮和 王興華 陳瑤明 楊申語 陳復國 陳振山 陳達仁 伍次寅 黃美嬌 楊鏡堂

      李志中 劉霆   盧中仁 王富正 施文彬 潘國隆 蕭浩明 楊馥菱 蘇培珍 黃信富

      李綱   潘宜中 陳羿丞(潘宜中代)        林暐淳 林瑞陽

壹、 確認上次會議紀錄

    系主任報告:

    1. 本系訂於 100 年度接受評鑑，自評報告繳交期限為 100 年 3 月，實際訪評日期為

       100 年 5 月 30 日及 31 日，評鑑委員建議名單為何志明教授、Prof. Kon-Well Wang、

       翁政義校長、陳朝光教授、 陳文華院長、谷家恆校長、光灼華教授、吳東權所長、

       卓永財董事長、黃博治董事長及白先聲總經理等十一位，預計邀請六位擔任此次之評鑑

       委員，已確定之評鑑委員為翁政義校長(召集人)、陳朝光教授、何志明教授、陳文華院長、

       吳東權所長等 5位，另一名邀請中。

    2. 99 年 11 月 13 日將於總圖書館前為畢業生拍攝團體照，請各位教授穿著西裝參與拍照。

    3. 各組若欲於 100 年 2 月 1 日新聘教師，請注意作業時程，系教評會訂於 99 年 12 月 6 日

       舉行，在此之前須完成著作外審。

參、提案討論

一、案由: 本所控制組博士班邱錫斌同學申請資格考試抵免案。

    決議: 不同意邱錫斌同學抵免資格考。

二、案由: 國立臺灣大學工學院機械工程學系系主任及副系主任推選作業辦法修正案。(系主任提)

決議: 1.依本校組織規程第十七條及第十九條之規定作相關修正如附件一。

        說明:「推選作業辦法」修正為「選任辦法」,條文中敘及「推選」皆修正為「選任」

          2.其餘修正委由學術委員會討論後再提系務會議議決。

三、案由:工綜新館地下室規劃「實習工廠預定空間」，作為實習工廠遷移備案之圖面資料確定案。

         (空間規劃委員會提)

    決議: 工綜新館地下室部分空間為國際會議廳使用，故不宜設置實習工廠，唯本系需負責

          爾後實習工廠遷移之妥善規劃及設置。

四、案由: 「國立臺灣大學工學院機械工程學系空間管理辦法」修正案。(空間規劃委員會提)

    決議: 通過「國立臺灣大學工學院機械工程學系空間管理辦法」修正如附件二

散會